

磋商开标一览表

单位：人民币元

序号	项目名称	投标报价	备注
1	龙湾二期智能装备集聚区建设项目 D-20、D-23 地块建设项目-软基处理工程检测及监测	大写：叁拾捌万贰仟叁佰捌拾元整 小写（¥）：382380	超过采购预算（最高投标限价）的，作无效标处理。

说明：1、《开标一览表》中“投标报价”应与与《分项报价表》中“投标总价”相一致。

2、▲不按要求提供开标一览表的投标文件将被视为未实质性响应采购文件。

3、投标报价为完成本合同范围内的所有工作、服务以及与本合同相关的一切费用和税费，无任何附加费用。

投标人全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：陈律均

日期：2025年06月25日

磋商投标分项报价表

项目名称：龙湾二期智能装备集聚区建设项目 D-20、D-23 地块建设项目-软基处理

工程检测及监测

项目编号：WZHX-GQCG202506041334

项目	产品	检测项目	数量 (暂定)	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	密封膜	厚度	6	组	80	480	
2		拉伸试验	6	组	200	1200	
3		渗透系数	6	组	160	960	
4		直角撕裂强度	6	组	160	960	
5		耐静水压力	6	组	160	960	
6		刺破强度	6	组	160	960	
7	水泥	凝结时间	2	组	80	160	
8		标准稠度用水量	2	组	40	80	
9		安定性	2	组	80	160	
10		强度	2	组	200	400	
11	塑料排水板	宽度、厚度	20	组	80	1600	
12		纵向通水量	20	组	320	6400	
13		滤膜渗透系数	20	组	160	3200	
14		滤膜等效孔径	20	组	160	3200	
15		复合体抗拉强度	20	组	200	4000	
16		滤膜干态抗拉强度	20	组	200	4000	
17		滤膜克重	20	组	80	1600	
18		滤膜湿态抗拉强度	20	组	200	4000	
19	土工编织布	单位面积质量偏差率	6	组	80	480	
20		纵横向断裂强度	6	组	160	960	
21		标称断裂强度对应伸长率	6	组	160	960	
22		顶破强力	6	组	160	960	
23		等效孔径	6	组	160	960	

24		梯形撕破强力	6	组	160	960	
25		垂直渗透系数	6	组	160	960	
26	无纺土工布	单位面积质量偏差率	4	组	80	320	
27		厚度	4	组	80	320	
28		纵横向断裂强度、纵横向断裂伸长率	4	组	200	800	
29		CBR 顶破强力	4	组	160	640	
30		有效孔径	4	组	160	640	
31		施工过程监测	膜下真空度观测	15	元/点	1200	18000
32	地表沉降		15	元/点	1800	27000	
33	土体分层沉降		4	元/组	2800	11200	
34	孔隙水压力观测		15	元/组	2800	42000	
35	深层土体水平位移		15	元/孔	2500	37500	
36	土中真空度		6	元/组	1200	7200	
37	板中真空度		6	元/组	1200	7200	
38	预压效果检测	静力触探	15	元/组	1500	22500	
39		十字板	15	元/组	2800	42000	
40		钻孔取样	15	元/组	2800	42000	
41		平板载荷	15	元/个	4000	60000	
42		剪切波速	15	元/组	1500	22500	
投标总价(合计)			382380				

说明:

1. ▲投标总价不得超出采购需求内提供的总价，如超出将做无效投标处理。
2. ▲不提供详细分项报价将视为没有实质性响应采购文件。
3. 此表的总计价就与附件二“报价一览表”投标报价相一致。
4. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

磋商供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：陈律均

日期：2025年06月25日